

富田林市中学校給食会理事の委嘱・任命について

任期： 令和08年04月01日 ～ 令和08年05月21日

選 出 区 分	氏 名	備 考
中学校長	欠員	
	西田 和弘	第三中学校
	欠員	
中学校教頭	欠員	
	欠員	
中学校給食担当教職員	谷 香	第二中学校栄養教諭
	石川 美由紀	葛城中学校栄養教諭
	築山 知永	第一中学校給食主任
	越智 柊太	第二中学校給食主任
	井澤 美寧	第三中学校給食主任
	欠員	金剛中学校給食主任
	松田 友美	葛城中学校給食主任
	竹内 由美	喜志中学校給食主任
	欠員	藤陽中学校給食主任
	欠員	明治池中学校給食主任
中学校 P T A 代表	泉井 直哉	第一中学校 P T A
	阪本 愛子	第二中学校 P T A
	松葉 典子	第三中学校 P T A
	高岡 真紀子	金剛中学校 P T A
	木村 記子	葛城中学校 P T A
	鈴木 美保子	喜志中学校 P T A
	浅田 真有美	藤陽中学校 P T A
	中村 絵里	明治池中学校 P T A
識見を有する者	鹿島 浩	元小・中学校校長
教育総務部長	辻野 泰之	教育委員会事務局
教育指導室長	和田 剛	教育委員会事務局
学校給食課長	松葉 邦明	教育委員会事務局
教育委員会が必要と認める者	山本 泰	産業まちづくり部

富田林市中学校給食会理事の委嘱・任命について

任期： 令和08年05月22日 ～ 令和09年03月31日

選 出 区 分	氏 名	備 考
中学校長	山口 敬生	第二中学校
	西田 和弘	第三中学校
	笠松 淳子	葛城中学校
中学校教頭	篠原 賢司	藤陽中学校
	阪下 潤平	喜志中学校
中学校給食担当教職員	谷 香	第二中学校栄養教諭
	石川 美由紀	葛城中学校栄養教諭
	築山 知永	第一中学校給食主任
	越智 柊太	第二中学校給食主任
	井澤 美寧	第三中学校給食主任
	枘田 綾菜	金剛中学校給食主任
	松田 友美	葛城中学校給食主任
	竹内 由美	喜志中学校給食主任
	田中 仁美	藤陽中学校給食主任
	阪口 玄輝	明治池中学校給食主任
中学校 P T A 代表	今井 貴次	第一中学校 P T A
	横平 謙	第二中学校 P T A
	松葉 典子	第三中学校 P T A
	高岡 真紀子	金剛中学校 P T A
	山本 千夏	葛城中学校 P T A
	岡島 直美	喜志中学校 P T A
	鈴木 朋子	藤陽中学校 P T A
	松本 茜	明治池中学校 P T A
識見を有する者	古村 勝俊	元小・中学校校長
教育総務部長	辻野 泰之	教育委員会事務局
教育指導室長	和田 剛	教育委員会事務局
学校給食課長	松葉 邦明	教育委員会事務局

(新旧対照表)

選 出 区 分	新理事	旧理事
中学校長	山口 敬生	欠員
	笠松 淳子	欠員
中学校教頭	篠原 賢司	欠員
	阪下 潤平	欠員
中学校給食担当教職員	枘田 綾菜	欠員
	田中 仁美	欠員
	阪口 玄輝	欠員
P T A代表	今井 貴次	泉井 直哉
	横平 謙	阪本 愛子
	山本 千夏	木村 記子
	岡島 直美	鈴木 美保子
	鈴木 朋子	浅田 真有美
	松本 茜	中村 絵里
識見を有する者	古村 勝俊	鹿島 浩
教育委員会が必要と認める者		山本 泰